[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2025 г.				                                                   № 478
станица Ленинградская

Об утверждении Порядка  предоставления единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан Российской Федерации в связи  с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003 г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, в связи с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок  предоставления единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан Российской Федерации в связи празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее – Порядок) (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (Ракитянская И.Э.) обеспечивать выдачу денежных средств на основании списков, представленных в соответствии с Порядком.
3. Управлению внутренней политики администрации обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ленинградского муниципального округа, начальника управления внутренней политики администрации Шерстобитова В.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Ленинградского
муниципального округа                                                                   В.Н. Шерстобитов
1.wmf